РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

19.01.2022 г. Тында № 20

О проведении городского

фестиваля педагогических идей

В целях выявления и распространения лучшего педагогического опыта

по актуальным вопросам обучения и воспитания на современном этапе,

создания условий для творческой самореализации педагогических

работников, развития творческих связей между педагогами и

образовательными учреждениями города, согласно плану работы Управления

образования Администрации города Тынды,

п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 14 апреля 2022 года городской фестиваль педагогических

идей «Духовно-нравственное воспитание в современном образовательном

процессе» на базе МОБУ Лицей №8.

2. Утвердить:

- положение о фестивале педагогических идей в соответствии с

Приложением №1 к настоящему приказу;

- состав оргкомитета фестиваля в соответствии с Приложением №3 к

настоящему приказу.

3. Директору МОБУ Лицей №8 Гибалкиной Н.В.:

- скорректировать режим работы организации на 14.04.2022 г.;

- обеспечить техническую поддержку участников городских

педагогических чтений.

4. Руководителям образовательных организаций:

- организовать участие педагогических работников в городских

педагогических чтениях согласно Положению, утвержденному пунктом 2

настоящего приказа;

- направить заявки и материалы педагогических работников для участия

в городском фестивале педагогических идей по форме согласно Положению,

утвержденному пунктом 2 настоящего приказа, до 01.04.2022 г. в МБУ

«Информационно-методический кабинет г. Тынды» по электронной почте:

bondarenko-imk@mail.ru.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующего

МБУ «Информационно-методический кабинет г. Тынды» И.А.Пешкову.

Начальник

Управления образования

О.Н.Неронова

mailto:bondarenko-imk@mail.ru